A股代码:601166            A股简称:兴业银行           编号:临2016-45
优先股代码：360005、360012        优先股简称：兴业优1、兴业优2

兴业银行股份有限公司
关于绿色金融债券发行情况的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或重大遗漏负连带责任。

经中国银行业监督管理委员会和中国人民银行批准，公司近日在全国银行间债券市场成功发行了总额为人民币200亿元的2016年第三期绿色金融债券，本次债券期限5年，票面利率为3.4%，募集资金将投放于绿色金融领域。根据《全国银行间债券市场金融债券发行管理办法》和《全国银行间债券市场金融债券发行管理操作规程》等相关规定，公司已向监管机构报送备案本次绿色金融债券发行情况。
特此公告。

兴业银行股份有限公司董事会
2016年11月29日

1